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. SITUAZIONE PATRIMONIALE
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ATTIVITA’ consistenze differenze
W al 1-1-2001 al 31-12-2001 in pil in mena
DISPONIBILITA® LIQUIDE
Casse 3355.447.3527 2.221.408.205 1.365.960.478
8anche
Conti correnti postali
Altri conti correnti
355.447.527 2.221.408.208 1.963.960.478

RESIDUI ATTIVI
Crediti verso 1o Stato ed altri enti 1.748.821.9%0 1.999.190.013 220.348.045
Crediti versa iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.
Crediti diversi 3.000.000 4.000.000 3.000.000

1.751.321.950 2.005.190.013 253.268.045
CREDITI BANCARI E FINAMZIARI
Depositi vincolati
Mutui ed anticipazioni attive
Crediti per annualitd, semestralitd, ecc. scontate

a terzi
Prestiti al personale
Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali 3.064.122 3.064.122
Crediti diversi bancari e finanziari
3.064.122 3.064,122
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ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-2001

al 31-12-2001

in pid

in menc

RIMANENZE ATTIVE D°ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime e materiali di consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azionarie

Conferimenti ¢ quote in altri enti

Titnli emes3i o garantiti dallo Stato ed assimilat
;bbliga:ioni 2 cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

IMMOBILI

Edifici

Costruzioni in corso
Diritti reali

Terreni

623.026.72

669.464.25

44,437.527

625.026.729

669.464.256

44.437.527

3.997.322.33%

1.794.902.320

6.074.100.728

1.794.902.520

143.442.364

86.664.365

7.792.225.059

7.849.003.25

143.4542.264

66.664.383
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ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-2001 al 31-12-2001 in pit in mseno
INMDOBILIZZAZIONI TECHICHE
Impianti, attrezzature e macchinari 746.216.708 882.796.938 117 .854.840 1.274.510
Automezzi 118.143.1%M 118.143.1M
Hobili e macthine d’ufficio 423.019.419 464.700.749 99.481.700 13.800.170
Bestiame
Materiale bibliografico 431.289.729 474.498.528 43.208.789
1.738.669.057 | 1.940.139.506 216.545.329 15.074.730
ALTRI COSTI PLURIENNMALI
Spese di costituzione, ampliamento e riorganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti
Costi pluriennali diversi
TOTALE ATTIVITAS 12.266.254. 444 | 14.709.205.340 | 2.523.754.143 84.303.2467
DEFICIT PATRIMONIALE
Disavanzo economico esercizi preéedenti
Disavanzo economico dell’esercizio
TOTALE A PARESGID 12.266.254.444 | 14.705.205.340 | 2.522.754.183 84.803.267
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ATTIVITA’

consistenze

differenze

al 1-1-2001

al 31-12-2001

in pid

in meno

CONTI D°ORDINE

Valori di terzi depositati a cauziane, a garanzia,
ecc. '
Conti diversi
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DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Hntui =d snticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANEHZE PASSIVE DI ESERCIZID

Riserve tecniche

PASSIVITA® consistenze differenze
al 1-1-2001 al 31-12-2001 in pid in Eeno

DEBITI BI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIDUT PASSIVI
Debiti verso 1o Stato ed altri enti 172.752.945 194.338.546 21.973.831
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion -40.3556.827 | 2.347.829.246 | 2.327.282.439
i dovnte
Debiti verso fernitori 416.438.411 49.890.788 346.547.4623
Debiti versa terzi per prestazioni ricevate
Debiti diversi

429.758.153 | 2.432.068.400 | 2.348.353.070 346,547,423
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PASSIVITA® consistenze differenze
al 1-1-2001 al 31-12-2001 in pitk in meno

Risconti passivi
FONDI DI ACCANTOMAMENTI VARI
Fondo liquidazione indennitd anzianiti perzonale 425.025.729 469.464.258 %4,437.527
Fondo imposte 2 tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

625.026.729 449.464.234 44.437.527
POSTE RETTIFICATIVE DELL ATTIVO
Fando svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortazento immobili 195.082.702 101.047.501 54.035.401
fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi 41.208,392 §5.554.060 4.345.468
nari
Fondo ammortamento automezzi, mcbili e macchinari 31.296.243 40.274.214 8.977.94%
i‘ufficio

247.587.729 206.875.7735 13.323.437 54.035.401

TOTALE PASSIVITA’ 1.502.372.4621 3.508.408.431 2.406.619.034 400.583.024

PATRIMONIO NETTO
Fondo di dotazicne 10.115.558.428 | 10.763.881.322 648.323.195
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CONTI D°ORDINE

Terzi per valari depositati a cauzione, 3 garanzia
, ECC.
Conti diversi

PASSIVITA® consistenze differenze
al 1-1-2001 al 31-12-2001 in pid in meno
Riserve cbbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conguaglio monetaric
Avanzo economico esercizi precedenti 448.323.195 448.323.193
Avanzo economico dell’esercizio 432.914.886 432.914.884
10.763.5881.823 | 11.194.796.709 | 1.081.238.081 648.323.195
TOTALE A PAREGGIO 12.266.254.444 | 14.705.205.340 | 2.487.357.115 | 1.048.905.219
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CONTO ECONOMICO
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Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

TITOLO 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Categoria 1 - Aliquote contributive datori lavoro e/o iscritti

Categoria 2 - Quota di partecipazione degli iscritti all’onere
di specifiche gestioni

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI
Categoria 3 - Trasferimenti da parte dello Stato
Categoria 4 - Trasferimenti da parte delle Regioni
Categoria 5 - Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Province

fategoria 6 - Trasferimenti da parte di altri Enti

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE
Categoria 7 - Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla
prestazione di servizi
Categoria B8 - Redditi e Proventi Patrimeniali
Categoria 9 - Poste correttive e compensative di spese correnti

Categoria 10 - Entrate non classificabili in altre voci

Totale parte prima

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI
Categoria 1 - Spese per gli organi dell’Ente
Categoria 2 - Oneri per il personale in servizio
Categoria 3 - Oneri per il personale in quiescenza
Categoria 4 - Spese per 1°acquisto di beni di consumeo e servizi
Categoria S - Spese per prestazioni istituzionali
Categoria 4 - Trasferimenti passivi
Categoria 7 - Oneri finanziari
Categoria 8 - Oneri tributari
Categoria 9 - Poste correttive e compensative di entrate

correnti

Categoria 10 - Somme non classificabili in altre voci

Totale parte prima

£.

£.

£.

£,

£.

[acd

£,

£.

[acd

£.

£.

£,

£O

£

£,

2.507.774.120

766.858.294

41.000.000

$.320.000

3.482.931

2.830.270

£.  3.328.465.635

96.177.000

1.658.074.280

6.406.397

1.113.082.069

46.250.000

15.000.000

31.032.750

361.000

£,

2.966.583.496



e seconda : CONPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

RTATE IN PREC. ESERCIZI

NZA DELL°ESERCIZIO

tinare ad interventi immebiliari
contributi progetti pluriennali

.Totale

HOVIMENTI INTERNI

Totale
1 ATTIVI IN NATURA
bili

Totale

'ATRINONIALI STRACRDINARIE

IZE ATTIVE: Acquisizioni patrimoniali
sMaggiori Residui attivi
: Errato magg. scarico bene
: Aumento polizza T.F.R.
E PASSIVE : Minori ammortamenti
: Minor debito T.F.R.
+ Minori residui passivi
JZIONALL = Per affitti
Totale
NATE DI COMPETENZA DI
SIVI ESERCIZI
Totale

Totale parte seconda

£.

£.

£.

£.

£.

£'

£.

£.

£.

£.

£.

£.

£.

359.987.893

44,437,327

54.033.401

8.173.943

466.534.766

£.

466.434.746
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%)

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANND LUDGO A MOVIMENTI FINANZIARI

SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE
IN PRECEDENTI ESERCIZI
Iapegni a residui di progetti pluriennali

Totale

PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI

Totale
TRASFERIMENTI PASSIVI IN NATURA

Totale
AMMORTANENTT E OEPERIMENTI
IHHOBILI
IMPIANTI,ATTREZZATURE E MACCHINARI
AUTOMEZZI, MOBILI E MACCHINE
DIVERSI

Totale

SVALUTAZIONI E DEPERIMENTI
SVALUTAZIONE CREDITI
DEPREZZAMENTO INMOBILI,INPIANTI E MACCHINE
ELIMINAZIONE BENI NON ANMORTIZZATI
Tatale

ACCANTONAMENTI PER ONERI PRESUNTI OI COMPETENZA

Tatale

£.

£.

£.

£.

£.

4.343.468

8.977.9469

13.323.437

84.803.247

84.303.267
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seconda ¢ COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

ERCIZID PER L°ADEGUAMENTO DEL
DENNITA® ANZIANITA’ PERSONALE
: Maggiore impegno per T.F.R. . 44.437.527
: Prelevamento polizza T.F.R. £.
Totale £. 44,437.527
TRIMONIALI STRAORDINARIE
'E PASSIVE: Maggiori residui passivi .
:Eccedenza impegni su accer- £. 250.037.788
tamenti in c/capitale
D ATTIVE : Minori residui attivi t. 3.000.000
Totale £. 253.037.788
ITATE NELL'ESERCIZIO OI
iZA DI SUCCESSIVI ESERCIZI
£.
Totale £.

Totale parte seconda

Totale generale entrate
Tatale generale spese
Avanzo economico
Totale a pareggio

E‘

£.
£.
£,
£.

39S.602.019

3.795.100.401
3.362.185.515

432.914.886
3.795.100.401



48

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

3SR ALL°INIZIO DELL'ESERCIZIO

in ¢/ competenza

in ¢/ residul

in ¢/ competenza

in ¢/ residui
SA ALLA FINE DELL°ESERCIZIO

degli esercizi precedenti

dell ‘esercizio

degli esercizi precedenti

dell’esercizio

{INISTRAZIOME ALLA FINE DELLESERCIZIO

£.

.

£.

4.221.344.798

1.230.781.430 £.

2.748.285.379

617.880.191 £,

518.040.300

1.487.149.515 £.

3.704.017

2.628.364.583 £.

385.447.527

3.586.165.570

2.221.408.209

2.005.190,015

2.632.068.400



